МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     16.08.2025              .                                          №253/13

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам среднего профессионального образования

на 2025/26 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.02.2025 г., протокол № 4) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №14 от 16.08.2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2025 г. на 1 курс на места очной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование»

На базе основного общего образования:

1. 25-017420

2. 25-012074

3. 4976724980

4. 25-013501

5. 4976731031

6. 25-012304

7. 25-017337

8. 25-018001

9. 25-012925

О зачислении

10. 25-013909

11. 25-018008

12. 25-011788

13. 25-013980

14. 25-012636

На базе среднего общего образования:

1. 4976730116

2. 4976729153

3. 25-011258

4. 25-015977

5. 25-018108

6. 25-017022

7. 25-014874

8. 25-012814

9. 25-012029

10. 25-018282

Направление 09.02.07 «Информационные системы и программирование»

На базе основного общего образования:

1. 25-018065

2. 25-014926

3. 25-017461

4. 25-015451

5. 25-017724

6. 25-012522

7. 25-014460

8. 25-012228

9. 25-014443

10. 25-015022

11. 25-014415

12. 25-015544

12. 25-014607

14. 25-013015

15. 25-016579

16. 25-013315

17. 25-015968

18. 25-016189

19. 25-013797

20. 25-012594

21. 25-013664

22. 25-015646

23. 25-013990

24. 25-014361

25. 25-011303

На базе среднего общего образования:

1. 4976726789

2. 4976730941

3. 25-016601

4. 25-018392

5. 25-016208

6. 25-012424

7. 25-013467

8. 25-011835

9. 25-016562

10. 25-016623

11. 25-017752

12. 25-017532

13. 25-012239

14. 25-015191

15. 25-016354

Направление 15.01.37 «Слесарь-наладчик контрольно-измерительных

приборов и автоматики»

На базе основного общего образования:

1. 25-013014

2. 25-017041

3. 25-017243

4. 25-014279

5. 25-014315

6. 25-012032

7. 25-012023

8. 25-015657

9. 25-017015

10. 25-017610

На базе среднего общего образования:

1. 25-013236

2. 25-016290

3. 25-010726

4. 25-018004

5. 25-017316

6. 25-018384

7. 25-018252

8. 25-016521

9. 25-016659

10. 25-017536

11. 25-015580

Направление 38.02.07 «Банковское дело»

На базе основного общего образования:

1. 25-014750

2. 25-015930

3. 25-015224

4. 4976725085

5. 25-017230

6. 25-017652

На базе среднего общего образования:

1. 25-012484

2. 25-013577

3. 25-016143

4. 25-014183

5. 25-013528

6. 25-013104

7. 25-015890

Направление 40.02.04  «Юриспруденция»

На базе основного общего образования:

1. 25-011824

2. 25-013424

3. 25-010606

4. 25-012022

5. 25-015296

6. 25-011113

7. 25-012288

8. 25-018112

9. 25-014824

10. 25-012722

11. 25-015832

12. 25-018266

13. 25-012024

14. 25-012963

15. 25-018226

16. 25-016775

17. 4976724997

18. 4976731173

19. 25-011963

На базе среднего общего образования:

1. 25-015001

2. 25-013028

3. 4976727960

4. 25-015019

5. 25-011271

6. 4976729473

7. 25-018210

8. 25-017013

9. 25-017979

10. 25-015956

11. 4976730500

12. 25-018100

13. 25-012019

14. 25-013582

15. 25-013563

Направление 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»

На базе среднего общего образования:

1. 25-016658

2. 4976729188

3. 25-016371

4. 25-015028

5. 25-016637

6. 25-016186

7. 25-016483

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: hh6rn/95KRcBofNFPnPHd/GUu2A=

Владелец: Панина Оксана Валерьевна помощник проректора по образовательной

деятельности

Действителен до: 15.03.2026